UBND HUYỆN SA THẦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PGDĐT Sa Thầy, ngày 20 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch kiểm tra, đánh giá cuối kỳ II, lớp 9 năm học 2023-2024

Kính gửi: Các trường TH&THCS, trường THCS trên địa bàn.

Ngày 08/4/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông báo số 21/TB-

PGDĐT về việc Thông báo tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ II, năm học 2023-2024;

nhưng ngày 12/4/2024, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông báo

số 1570/TB-BLĐTBXH có nêu “dịp nghỉ lễ này Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2024 công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ

Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024”, nay Phòng Giáo dục và Đào

tạo thông báo lại công tác kiểm tra, đánh giá cuối kỳ II đối với lớp 9 năm học 2023-

2024, cụ thể như sau:

I. Công tác nhận đề các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh do Phòng Giáo

dục và Đào tạo ra đề chung:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo giao đề và đáp án gốc cho Hiệu trưởng các đơn vị.

- Thời gian: Ngày 22/4/2024 (thứ Hai).

II. Thời gian tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ II

1. Đối với các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh

Ngày
Môn kiểm

tra

Thời gian

làm bài

Giờ phát đề

kiểm tra

Giờ bắt đầu

làm bài

24/4/2024 Ngữ Văn 90 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

25/4/2024 Tiếng Anh 60 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

26/4/2024 Toán  90 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

2. Đối với các môn còn lại: Hoàn thành trước 30/4/2024.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc. Mọi  vướng

mắc, đề xuất, các trường báo cáo về Phòng GD&ĐT (qua chuyên môn THCS) để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th/hiện);

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Hào

2

		2024-04-20T10:18:35+0700

		2024-04-20T10:33:08+0700

		2024-04-20T10:32:54+0700

		2024-04-20T10:33:29+0700